PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАСПЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

«29» июня 2010 г.                                                                                               № 22

О внесении изменений в решение Совета депутатов Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  от 30.11.2009г. №38

        «Об утверждении тарифов на жилищно-

         коммунальные услуги по ООО «ЖЭО «Гнездово»,

        ООО «Коммунальные системы «Гнездово»

Рассмотрев  представление прокуратуры   Смоленского района Смоленской области  об устранении нарушений законодательства об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса  от 07.04.2010г. №08-02-2010г.

Совет депутатов Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1.Пункт 4 изложить в следующей редакции

«Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2010г. , решение должно быть опубликовано в газете «Сельская  правда» в течение месяца со дня принятия»

2. Решение вступает в силу с момента  опубликования  в газете «Сельская  правда».

Глава муниципального образования

Касплянского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                И.Л.Евсеев